
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń 
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie  art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) i art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1325 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    Upoważniam Panią Krystynę Włodarską-Kowalewską, Zastępcę Naczelnika Wydziału Finansowego, 
do wydawania w imieniu Burmistrza Miasta Kowary: 

1) postanowień i decyzji w indywidualnych sprawach dotyczących wymiaru, przypisów, odpisów podatków 
i opłat, 

2) prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach podatków i opłat, oraz postępowań wyjaśniających 
w zakresie wynikającym z Ordynacji Podatkowej, 

3) wydawania i podpisywania zaświadczeń w sprawach o których mowa w pkt. 1, które wymagane są przepisami 
prawa, 

4) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów oraz wypisów dokumentów przedstawionych przez stronę 
na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do chwili jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2CFED755-0434-4EBF-9B9E-19B54B6C23B7. Podpisany Strona 1


		2021-03-04T11:34:56+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




